

西安诺瓦星云科技股份有限公司 2023 年度报告摘要

证券代码:301589 证券简称:诺瓦星云 公告编号:2024-020

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站阅读年度报告全文。
大会会计师事务所(特指普华永道)对本年度公司财务报告的审计意见为:标准的无保留意见。
本报告期内会计师事务所变更情况:公司本年度会计师事务所未发生变更,为大信会计师事务所(特殊普通合伙)。

非标准审计意见提示
□适用 √不适用
公司上市时未盈利且目前未实现盈利
□适用 √不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为:以现有总股本51,360,000为基数,向全体股东每10股派发现金红利2元(含税),送红股0股(含税),以资本公积金向全体股东每10股转增0股。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
一、公司简介
1. 公司概况
股票上市交易所:深圳证券交易所
股票上市地点:深圳证券交易所
股票上市日期:2023年11月16日
注册地址:陕西省西安市高新区云锦一路100号诺瓦星云科技大厦10楼
办公地址:陕西省西安市高新区云锦一路100号诺瓦星云科技大厦10楼
电话:029-89666665 029-89666665
传真:029-89666665 029-89666665
电子邮箱:dg@novaoptics.com dg@novaoptics.com

2. 报告期主要业务或产品简介
报告期内,公司主要产品包括LED显示控制系统、视觉处理系统和基于云的信息发布与管理平台三大类,具体如下:
1. LED显示控制系统
公司LED显示控制系统主要由发送卡和接收卡组成,发送卡接收视频和控制信号,并将数据打包传输至接收卡,由接收卡驱动LED显示屏驱动电路,接收卡接收LED显示屏控制信号,并驱动LED显示屏行驱动电路,接收卡接收LED显示屏控制信号,并驱动LED显示屏行驱动电路,接收卡接收LED显示屏控制信号,并驱动LED显示屏行驱动电路。
2. 视觉处理系统
公司依托在LED显示控制系统领域所形成的技术优势及行业口碑,逐步将产品矩阵拓展至视频处理及图像处理领域,持续提升图像处理、视频处理等一体化的智能视觉处理能力,可实现LED、LCD、DLP等多种显示终端,用于实现视频图像处理及显示驱动的行业应用。
3. 基于云的信息发布与管理平台
公司自主研发的信息发布与管理平台包括互联网媒体播放器、网页直播两类产品。其中,互联网媒体播放器支持多种产品形态具有硬件性能强的多媒体播放器,客户购买公司产品后,可以实现对LED屏的远程管理,远程信息推送,远程设备故障检测等功能,通过云、Wi-Fi、有线网络等多种方式,以群聊的方式管理设备,通过云云存储管理设备,通过定制设备,实现了多屏、多业务、跨地域的信息发布,以及运营设备及显示终端的远程控制、故障管理。通过云云存储管理设备,可以实现设备、客户安装并激活后,可以在互联网上实现对LED屏的远程管理、远程信息推送、远程监控及远程故障检测等功能。
3. 主要会计数据和财务指标
(1) 近三年主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
√是 □否
追溯调整或重述原因
会计政策变更

	2023年末	2022年末	本年末比上年末增减	2023年末	2022年末
总资产	4,174,460,570.74	3,010,326,316.78	3,016,781,893.96	383.73%	2,171,407,613.91
归属于上市公司股东的净资产	2,162,490,346.49	1,525,966,156.44	1,526,443,019.19	40.98%	1,168,727,963.85

	2023年	2022年	本年比上年增减	2023年	2022年
营业收入	3,054,242,165.38	2,173,389,426.14	2,173,389,426.14	40.46%	1,594,051,857.96
归属于上市公司股东的净利润	607,122,250.40	397,747,409.06	398,294,740.42	96.96%	211,587,372.19

	2023年	2022年	本年比上年增减	2023年	2022年
经营活动产生的现金流量净额	-68,794,400.07	-26,752,638.18	201,910,461.71	147.291	47,930

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度	
经营活动产生的现金流量净额	-48,794,400.07	-26,752,638.18	201,910,461.71	147.291	47,930

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	569,204,968.47	774,227,110.80	814,262,046.60	910,448,420.16
归属于上市公司股东的净利润	84,792,096.81	150,820,400.73	183,105,819.41	188,402,944.46

北京中科海讯数字科技股份有限公司 2023 年度报告摘要

证券代码:300810 证券简称:中科海讯 公告编号:2024-026

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站阅读年度报告全文。
大会会计师事务所(特指普华永道)对本年度公司财务报告的审计意见为:标准的无保留意见。
本报告期内会计师事务所变更情况:公司本年度会计师事务所由变更为普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)。

非标准审计意见提示
□适用 √不适用
公司上市时未盈利且目前未实现盈利
□适用 √不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为:以2023年12月31日经审计的公司总股本扣除公司回购专用证券账户中的股份后的股本为基数,向全体股东每10股派发现金红利0.20元(含税),送红股0股(含税),以资本公积金向全体股东每10股转增0股。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
一、公司简介
1. 公司概况
股票上市交易所:深圳证券交易所
股票上市地点:深圳证券交易所
股票上市日期:2023年11月16日
注册地址:北京市海淀区地坛路10号海讯大厦10楼
办公地址:北京市海淀区地坛路10号海讯大厦10楼
电话:010-82600806 010-82600806
传真:010-82600806 010-82600806
电子邮箱:zhongk@zhongk.com zhongk@zhongk.com

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	48,071,677.59	31,497,006.36	50,208,262.24	27,712,636.10
归属于上市公司股东的净利润	-5,269,102.90	-31,162,962.38	-80,186,124.34	-111,723,026.10